UBND HUYỆN HÓC MÔN
TRƯỜNG MẦM NON MỸ HÒA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN NIÊM YẾT
Trách nhiệm của thủ trưởng đơn vị trong việc thực hiện pháp luật về: Qui chế dân chủ. Công khai Thông tư 36. Thu chi tài chánh.
Năm học 2023-2024

Hôm nay, vào lúc 08g00 phút ngày 08 tháng 12 năm 2023 tại Trường Mầm non Mỹ Hòa tiến hành tổ chức niêm yết công khai kế hoạch kiểm tra trách nhiệm của thủ trưởng đơn vị trong việc thực hiện Qui chế dân chủ. Công khai Thông tư 36. Thu chi tài chánh năm học 2023-2024;
Địa điểm niêm yết: Tại trường Mầm non Mỹ Hòa, số 68 ấp Mỹ Hòa 3, xã Tân Xuân, huyện Hóc Môn, thành phố Hồ Chí Minh.
Thời gian niêm yết: 10 ngày kể từ ngày 22 tháng 12 năm 2023 đến hết ngày 02 tháng 01 năm 2024.
Trong quá trình niêm yết, mọi ý kiến đóng góp của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, phụ huynh học sinh sẽ do nhân viên văn thư tiếp nhận và báo cáo bằng văn bản cho Hiệu trưởng đơn vị.
Cụ thể như sau:
Bà Trịnh Thị Lan                - Hiệu trưởng (Số điện thoại: 0906370898);
Bà Huỳnh Thanh Vân         - Văn thư (Số điện thoại: 0328852822)./.
Biên bản kết thúc 8 giờ 30 phút cùng ngày. Đại diện những người có liên quan cùng thống nhất tiến hành niêm yết công khai.
        Thư ký	                      CÁC PHÓ HIỆU TRƯỞNG 	           HIỆU TRƯỞNG

Huỳnh Thanh Vân                                                                         Trịnh Thị Lan

	ĐẠI DIỆN CHI BỘ               ĐẠI DIỆN CÔNG ĐOÀN          ĐẠI DIỆN ĐOÀN THANH NIÊN

THANH TRA NHÂN DÂN     	ĐẠI DIỆN TỔ CHUYÊN MÔN

	  UBND HUYỆN HÓC MÔN
TRƯỜNG MẦM NON MỸ HÒA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN KẾT THÚC NIÊM YẾT
Về công khai kế hoạch kiểm tra Trách nhiệm của thủ trưởng đơn vị trong việc thực hiện pháp luật về Qui chế dân chủ. Công khai Thông tư 36. Thu chi tài chánh năm học 2023-2024
1. Thời gian và địa điểm:
Hôm nay, lúc 8g00 ngày 02/01/2024 tại trường Mầm non Mỹ Hòa.
1. Nội dung kết thúc niên yết:
	Hiệu trưởng trường Mầm non Mỹ Hòa đã thông báo niêm yết công khai kế hoạch kiểm tra nội bộ công tác chăm sóc giáo dục trẻ năm học 2023-2024 (từ ngày 22 tháng 12 năm 2023 đến ngày 02 tháng 01 năm 2024).
Thông báo đã được niêm yết từ ngày 22 tháng 12 năm 2023 đến ngày 02 tháng 01 năm 2024
Diễn biến trong thời gian niêm yết:
Trường Mầm non Mỹ Hòa không nhận được thông tin về việc phản hồi, khiếu nại có liên quan đến công khai kế hoạch kiểm tra công tác Trách nhiệm của thủ trưởng đơn vị trong việc thực hiện pháp luật về Qui chế dân chủ. Công khai Thông tư 36. Thu chi tài chánh năm học 2023-2024 tại trường Mầm non Mỹ Hòa từ ngày 22 tháng 12 năm 2023 đến ngày 02 tháng 01 năm 2024
Ý kiến đề xuất: Không./.
Biên bản kết thúc 8 giờ 30 phút cùng ngày. Đại diện những người có liên quan cùng thống nhất tiến hành kết thúc niêm yết công khai.

        Thư ký		             CÁC PHÓ HIỆU TRƯỞNG 	  HIỆU TRƯỞNG

Huỳnh Thanh Vân				                                 Trịnh Thị Lan

ĐẠI DIỆN CHI BỘ               ĐẠI DIỆN CÔNG ĐOÀN          ĐẠI DIỆN ĐOÀN THANH NIÊN

THANH TRA NHÂN DÂN     	ĐẠI DIỆN TỔ CHUYÊN MÔN